ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2962 /UBND-NC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    31      tháng   7   năm 2014

	V/v thực hiện Nghị định của Chính phủ và Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Chính phủ và Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Nghị định và Thông tư sau:

 1. Nghị định số 72/2014/NĐ-CP ngày 22/7/2014 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Nghị định số 18/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Truyền hình Việt Nam;
2. Thông tư số 41/2014/TT-BTNMT ngày 24/7/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc, phụ cấp lưu động và phụ cấp độc hại, nguy hiểm đối với viên chức quan trắc tài nguyên môi trường; điều tra cơ bản tài nguyên nước;
Đề nghị các Sở, Ban, ngành và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố truy cập vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Nghị định và Thông tư trên về nghiên cứu phục vụ công tác; đồng thời, căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Tra cuu VB\Nam 2014\CV tra cuu ND 25 va TT 02\CV tra cuu ND 24 va TT 13.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Ngọc Quảng